Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменений
в постановление администрации
города Благовещенска
от 11.09.2017 № 3040

В связи кадровыми и организационными изменениями

п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации города Благовещенска от

11.09.2017 № 3040 «О создании совета по улучшению инвестиционного
климата и развитию предпринимательства при мэре города Благовещенска»
(в редакции постановления администрации города Благовещенска от
15.07.2024 № 3255) изменения, изложив приложения №№ 1-2 согласно
приложениям №№ 1-2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению в сетевом издании
«Официальный сайт Администрации города Благовещенск»
(www.admblag.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Калашникова А.С.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]